
RESOLUCION -CD- Nº   501/2010

Salta, 21 de Octubre de 2010
Expediente Nº 12.298/09

1

VISTO:

   La nota presentada por la Mgs. Patricia MORENO, mediante la cual
presenta la renuncia al cargo de Secretaria de Postgrado, Investigación y Extensión al
Medio de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

   Que la Mgs. Moreno fue designada como Secretaria de Postgrado,
Investigación y Extensión al Medio de esta Facultad, a partir del 14 de Mayo de 2.010 y
mientras dure la actual gestión de Decano y Vice-Decano o hasta nueva disposición;

     Que la renuncia fue tratada, sobre tablas, y aceptada en la Sesión
Ordinaria Nº 13/10 del Consejo Directivo de esta Facultad.

POR ELLO: Y, en uso de las atribuciones que le son propias,

El CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
(En Sesión Ordinaria Nº 13/10 del 28 de Setiembre de 2.010)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Aceptar  la renuncia presentada por la Mgs. Patricia Cristina MORENO,
como Secretaria de Postgrado, Investigación y Extensión al Medio de esta Facultad, a partir
del 20 de Octubre de 2.010.

ARTICULO 2º: Agradecer a la Mgs. Patricia MORENO los servicios prestados y los valiosos
aportes realizados como Secretaria de Postgrado, Investigación y Extensión al Medio de la
Facultad de Ciencias de la Salud.

ARTICULO 3º: Hágase saber y remítase copia a: Dirección General de Personal e
interesada  para su consideración y demás efectos.-

img

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA 


